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Coupe du Québec senior automne 2021
Québec, 26 au 28 novembre 2021

Epreuve 6 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
2021-11-26 - 10:17 Liste résultats Eliminatoires
Records senior du Québec 4:11.42 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19
Records groupe d’âge du Québec 15 - 17 4:18.56 PAQUIN-FOISY, Etienne ELITE Toronto 2014-12-05
Records groupe d’âge du Québec 13 - 14 4:31.15 DUBORD, Marshal PPO Pointe-Claire 2012-12-14
Records groupe d’âge du Québec - 12 4:54.20 ORIWOL, Tobias PCSC ??? 1998-03-01

Coupe Québec Senior 1 : 4:55.48
Points: FINA 2021

Rang Age Temps Pts

1. GONZALEZ BARBOZA, Sebastian 16 Camo 4:27.27 678 Q
50m: 28.34 28.34 150m: 1:36.09 35.16 250m: 2:46.91 36.59 350m: 3:56.42 31.99

100m: 1:00.93 32.59 200m: 2:10.32 34.23 300m: 3:24.43 37.52 400m: 4:27.27 30.85

2. BARBEAU, Timothé 16 Neptune Natation 4:35.05 622 Q
50m: 28.90 28.90 150m: 1:39.43 37.23 250m: 2:53.31 38.78 350m: 4:04.57 32.24

100m: 1:02.20 33.30 200m: 2:14.53 35.10 300m: 3:32.33 39.02 400m: 4:35.05 30.48

3. SOSNOVIK, Danylo 22 Pointe-Claire Swim Club 4:38.37 600 Q
50m: 28.62 28.62 150m: 1:36.33 35.22 250m: 2:51.92 40.77 350m: 4:05.99 33.02

100m: 1:01.11 32.49 200m: 2:11.15 34.82 300m: 3:32.97 41.05 400m: 4:38.37 32.38

4. LEVINE, Michael 17 Pointe-Claire Swim Club 4:40.15 588 Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:40.75 35.48 250m: 2:54.98 38.85 350m: 4:09.13 33.55

100m: 1:05.27 35.05 200m: 2:16.13 35.38 300m: 3:35.58 40.60 400m: 4:40.15 31.02

5. PERRON, Victor 19 Cnq 4:42.38 574 Q
50m: 30.17 30.17 150m: 1:42.52 38.35 250m: 2:58.36 38.46 350m: 4:10.90 33.64

100m: 1:04.17 34.00 200m: 2:19.90 37.38 300m: 3:37.26 38.90 400m: 4:42.38 31.48

6. LAPLANTE, Félix-Antoine 17 Riverains 4:43.61 567 Q
50m: 29.85 29.85 150m: 1:42.39 38.77 250m: 2:58.90 39.13 350m: 4:11.37 33.60

100m: 1:03.62 33.77 200m: 2:19.77 37.38 300m: 3:37.77 38.87 400m: 4:43.61 32.24

7. BENABDALLAH, Kamil 18 Club de Natation Samak 4:45.64 555 Q
50m: 29.35 29.35 150m: 1:41.46 39.50 250m: 3:00.08 40.62 350m: 4:13.84 33.30

100m: 1:01.96 32.61 200m: 2:19.46 38.00 300m: 3:40.54 40.46 400m: 4:45.64 31.80

8. LECAVALIER, Marc-Olivier 17 Club de Natation Samak 4:47.72 543 Q
50m: 29.12 29.12 150m: 1:41.02 37.99 250m: 2:59.29 41.11 350m: 4:15.35 33.87

100m: 1:03.03 33.91 200m: 2:18.18 37.16 300m: 3:41.48 42.19 400m: 4:47.72 32.37

9. LUNGU, Nicolas 19 Neptune Natation 4:47.74 543 Q
50m: 29.72 29.72 150m: 1:42.08 38.40 250m: 3:00.30 40.64 350m: 4:15.04 33.18

100m: 1:03.68 33.96 200m: 2:19.66 37.58 300m: 3:41.86 41.56 400m: 4:47.74 32.70

10. ONUR, Sinan 16 Pointe-Claire Swim Club 4:48.14 541 Q
50m: 31.24 31.24 150m: 1:46.80 39.79 250m: 3:03.42 37.61 350m: 4:15.41 33.58

100m: 1:07.01 35.77 200m: 2:25.81 39.01 300m: 3:41.83 38.41 400m: 4:48.14 32.73

11. OMIELAN, Glen 16 Pointe-Claire Swim Club 4:50.08 530 R
50m: 28.89 28.89 150m: 1:44.03 40.68 250m: 3:03.25 39.92 350m: 4:17.43 33.72

100m: 1:03.35 34.46 200m: 2:23.33 39.30 300m: 3:43.71 40.46 400m: 4:50.08 32.65

12. CHENEL, Matisse 16 Club de Natation Samak 4:50.46 528 R
50m: 30.98 30.98 150m: 1:45.34 40.18 250m: 3:03.18 39.22 350m: 4:17.83 35.47

100m: 1:05.16 34.18 200m: 2:23.96 38.62 300m: 3:42.36 39.18 400m: 4:50.46 32.63

13. LATIMER, Thomas 17 Pointe-Claire Swim Club 4:53.07 514
50m: 30.15 30.15 150m: 1:42.68 37.74 250m: 3:00.60 41.24 350m: 4:17.84 35.73

100m: 1:04.94 34.79 200m: 2:19.36 36.68 300m: 3:42.11 41.51 400m: 4:53.07 35.23

14. METWALLY, Reda 15 Pointe-Claire Swim Club 4:56.33 497 *
50m: 31.73 31.73 150m: 1:45.65 37.56 250m: 3:06.51 44.07 350m: 4:23.98 34.00

100m: 1:08.09 36.36 200m: 2:22.44 36.79 300m: 3:49.98 43.47 400m: 4:56.33 32.35
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Epreuve 6, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

15. LABERGE, Olivier 19 Rouge et Or/Université Laval 4:58.84 485 *
50m: 29.82 29.82 150m: 1:42.81 38.18 250m: 3:04.27 42.82 350m: 4:24.92 37.68

100m: 1:04.63 34.81 200m: 2:21.45 38.64 300m: 3:47.24 42.97 400m: 4:58.84 33.92

forf.nd. MCKAY, Caleb 18 Pointe-Claire Swim Club


